welke erfelijke goederen Arnoldus van Moenle verkregen had van voornoemde Willelmus van Merewijc, en welke goederen voornoemde Arnoldus van Moenle in cijns had uitgegeven aan voornoemde Willelmus van Merewijc, voor (1) 9 schelling aan voornoemde kerk van Sint-Oda, (2) 3 penningen aan Roverus van Tar*twijk*, (3) voornoemde 3 pond voornoemd geld b-erfcijns, van welke 3 pond voornoemd geld voornoemde Hubertus een helft gekocht<sup>10</sup> had van Johannes van Dordrecht en van welke 3 pond voornoemd geld de andere helft aan voornoemde Hubertus en zijn vrouw Margareta gekomen was na overlijden van voornoemde Arnoldus Heijme {p.590}.

Hubertus de Ghemert maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Arnoldi Heijme (dg: h) tres libras annui et h[ereditarii] census grosso Turonensi denario monete regis Francie pro decem et septem denariis parvis {hier lijkt een streepje te staan} antiquo Turonensi domini ducis Brabantie pro decem et s[ex<sup>11</sup>] denariis {hier staat een streepje} et quatuor parisiensibus pro quinque denariis in solucione dicti census computandis solvendas singulis annis in festo beati Dijonisii ex omni[bus] bonis hereditariis quondam Willelmi de Merewijc et edificiis pomeriis vineis et ortis in Rode sancte Ode juxta cijmter[ium] ecclesie sancte Ode situatis que bona hereditaria (dg: .) cum edificiis pomeriis vineis et ortis Arnoldus de (dg: Mon) Moenle erga dictum Willelmum de Merewijc acquisiverat et que bona cum dictis edificiis pomeriis vineis ortis et 'ortis dictus Arnoldus de Moenle dedit et red[didit] ad censum dicto Willelmo de Merewijc scilicet pro novem (dg: de) solidis dicte ecclesie sancte Ode et pro tribus denariis Rovero de (dg: Tan) Tar*twijk* annuatim exinde solvendis et pro dictis tribus (dg: tri) libris hereditarii census dicte monete et de quibus tribus libris hereditarii census dicte monete dic[tus] Hubertus unam medietatem erga Johannem de Dordrecht emendo acquisiverat prout in litteris et de quibus tribus libris hereditarii census dicte monete reliqu[a medietas] dictis Huberto et Margarete sue uxori de morte dicti quondam Arnoldi Heijme successione est advoluta [ut] dicebat hereditarie supportavit domino G[heerlaco<sup>12</sup>]

**1181 p. 590v.**

sabbato post Lucie: zaterdag 20-12-1399.  
 anno XCIX index septima mensis decembris die XX: zaterdag 20-12-1399.  
 in crastino Thome: maandag 22-12-1399.  
 in festo Johannis ewangeliste: zaterdag 27-12-1399.

BP 1181 p 590v 01 za 20-12-1399.

de Ghemert suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam [servare] et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Tijt et Wolph datum sabbato post Lucie.